
UCHWAŁA NR  LIX/531/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z  dnia 13 lutego 2023 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Góra, obręb Wierzowice Małe. 

 

             Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) 

uchwala się co następuje: 

 

    § 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Góra, obręb Wierzowice Małe przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Góry nr XXXVI/367/21              

z dnia 29 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. , poz. 5141) dla terenu  

przedstawionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

     

   § 2. Teren przewidziany do zmiany obejmuje działkę nr  43/5 oraz część działki nr 43/4. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



System informacji przestrzennej Miasta i Gminy Góra https://gora.e-geoportal.pl 

  skala 1:1000, wydruk ma charakter poglądowy.
 

30m20100

- OBSZAR ZMIANY  MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
   PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA, OBRĘB WIERZOWICE MAŁE  
   DLA DZIAŁKI NR 43/5 ORAZ CZĘŚCI DZIAŁKI NR 43/4.

LEGENDA:

Załącznik do uchwały 
      nr LIX/531/23 
Rady Miejskiej Góry 
z dnia 13 lutego 2023 r.

Obręb: Wierzowice Małe


